
Senectus Capital ApS

CVR-nr.: 42404195

Kirke Værløsevej 26 1 4
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Nichlas Paredes Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Senectus Capital ApS
Kirke Værløsevej 26 1 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 42404195
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapir og andre finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 51.045 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-5.264	-4.544
Bruttoresultat		-5.264	-4.544
Resultat af ordinær primær drift		-5.264	-4.544
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		72.310	-113.013
Øvrige finansielle omkostninger		-370	
Ordinært resultat før skat		66.676	-117.557
Skat af årets resultat		-14.669	25.863
Årets resultat		52.007	-91.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.007	-91.694
I alt		52.007	-91.694

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.670	6.670
Andre værdipapirer og kapitalandele		369.393	312.083
Finansielle anlægsaktiver i alt		381.063	318.753
Anlægsaktiver i alt		381.063	318.753
Tilgodehavende skat		11.328	25.997
Tilgodehavender i alt		11.328	25.997
Likvide beholdninger		132.467	129.335
Omsætningsaktiver i alt		143.795	155.332
AKTIVER I ALT		524.858	474.085

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		-25.142	-77.149
Egenkapital i alt		524.858	472.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.234
Gældsforpligtelser i alt		0	1.234
PASSIVER I ALT		524.858	474.085

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret